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Maj miesiącem różnorodności

Z tej okazji 22 maja w sali Sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego
odbywają się Dni Różnorodności. 

To już trzecie Dni Różnorodności organizowane przez sygnatariuszy Karty Różnorodności, czyli
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu i Urząd Marszałkowskim Województwa
Wielkopolskiego. Wydarzenie jest związane z obchodami Europejskiego Miesiąca Różnorodności, który
organizuje Europejska Platforma Kart Różnorodności i szeroko promuje Komisja Europejska. 

Tematem przewodnim tegorocznego wydarzenia jest różnorodność w miejscu pracy. W badaniach
przeprowadzonych przez portal Pracuj.pl 56% ankietowanych potwierdziło, że ich pracodawca dba o to,
aby wszyscy czuli się dobrze w miejscu pracy. W tym kontekście mówią o wieku, płci, kolorze skóry,
orientacji psychoseksualnej. Coraz bardziej zróżnicowane miejsce pracy to także takie, w których pracują
osoby z niepełnosprawnościami. – Dlatego zaproszone osoby podzielą się swoją wiedzą, ale również
doświadczeniami w kwestiach dotyczących zatrudniania osób z niepełnosprawnościami oraz ich
funkcjonowania na rynku pracy z różnych perspektyw, ze szczególnym uwzględnieniem perspektywy
samorzeczniczej – informuje Marta Mazurek, pełnomocniczka Marszałka Województwa Wielkopolskiego
ds. równego traktowania, która koordynuje organizację wydarzenia. I dodaje: - Cieszymy się, że na
zaproszenie odpowiedziało ponad 150 osób z różnych instytucji związanych ze wspieraniem
funkcjonowania osób z niepełnosprawnościami na rynku pracy w Wielkopolsce.

Osoby uczestniczące posłuchają m.in. o dobrych praktykach zatrudniania osób z niepełnosprawnościami
czy o tym, jak się spełnia w pracy i realizuje pasje korzystając z wózka. W programie jest także warsztat
rękodzielniczy dla wszystkich chętnych.  

Wydarzenie jest organizowane we współpracy z Fundacją Barak Kultury.

Pełny program znajduje się w załączniku.
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Pliki do pobrania:

Program Dni Różnorodności - 0.85 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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